
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 

 
 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 01-04-245/3 30.08.2024 
 

Об утверждении Графика проведения оценочных процедур в МБОУ Подтесовская СОШ 

№ 46 на первое полугодие в 2024-2025 учебном году 

 

На основании требований к локально-нормативной базе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График проведения оценочных процедур в МБОУ Подтесовская СОШ № 46 на 

первое полугодие в 2024-2025 учебном году. (Приложение №1) 

2. Возложить контроль за исполнением данного приказа на заместителей директора по УВР – 

Кистанову Елену Владимировну. 

 

 

 

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

  Е.В. Кистанова  «___»_______________ 20___ г. 

(подпись)  (расшифровка подписи)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-22T14:16:35+0700
	Павина Валентина Кирилловна




